Voyage itinerant du Codep 35 en 4 jours

378 km Moyenne choisie 21-23 km/h 22
Journée Lieu de départ km dénivelé*
jeudi 13 septembre Rennes 143 959m
vendredi 14 septembre St Léonard des Bois 135 800 m
samedi 15 septembre Dreux 72 458 m
dimanche 16 septembre Versailles 28
Henri VASSEUR 0671208413 & Joel DEBROISE 0610116625 * le dénivelé est celui fourni par Openrunner
Catherine CREMERS 06 19 21 77 85
N° route Localités traversées . . — Vitesse Distance | temps Horaire Temps
au départ ou lieu dit Avoir Département Direction Km/h Partielle| Cumul misp Arrivée Départ affép! Km total
Jeudi 13 septembre
RENNES Plaine de Baud 35 22 0,0 0 8h15 0
CESSON SEVIGNE Chateau - Manoir 35 22 50 | 50 | 0h13 8h28 5
N157 Mouille-Pied 35 22 3,0 | 8,0 | 0ho8 8h36 8
D100 NOYAL SUR VILAINE Manoir de Bois Orcan 35 22 8,0 | 16,0 | Oh21 8h58 16
D286 BRECE 35 22 3,0 | 19,0 | 0h08 9h06 19
D286/D101 |SERVON SUR VILAINE 35 a droite 22 3,0 | 22,0 | 0h08 9h15 22
D33 CHATEAUBOURG Ancien moulin Ar Milin - Jardin des a 35 22 4,0 | 26,0 | 0Ohl10 9h25 26
D857 SAINT JEAN SUR VILAINE 35 a droite 22 4,0 | 30,0 | Oh10 9h36 30
D105 CFOUR D105/D405 35 a gauche 22 1,0 | 31,0 | Oho2 9h39 31
D405 LES LACS 35 22 3,0 | 34,0 | 0h08 9h47 34
D106/D34 |POCE LES BOIS Menhir de la Pierre Blanche 35 22 6,0 | 40,0 | 0Oh16 10h04| 10h34| 0h30| 40
D34 VITRE Chéteau - vieilles rues 35 Bourgneuf la Forét 22 3,0 | 43,0 | 0h08 10h42 43
D34 (LA BRECINIERE) 35 22 13,0 | 56,0 | 0h35 11h17 56
D123 LE BOURGNEUF LA FORET Chateau de Fresnay 35 agetadr 22 7,0 | 63,0 | 0Oh19 11h36 63
D123 LA BACONNIERE 53 22 7,0 | 70,0 | 0Oh19 11h55 70
pique-nique terrain de foot
D123 LA BIGOTTIERE ou salle des fétes 53 22 85 | 78,5 | 0h23 12h19| 13h19| 1h00| 78,5
A la Pommeraie, monolithe de
D123 ALEXAIN I'époque gauloise 53 22 2,5 | 81,0 | 0ho6 13h25 81
D104 CFOUR D104/D510 53 a droite 22 6,0 | 87,0 | 0Ohi6 13h42 87
D510/D225|CONTEST Site archéoloaigue du Gd Poillé 53 22 4,0 | 91,0 | 0Oh10 13h53 91
D225 MAYENNE Chéteau - palais de justice 53 a droite 22 7,0 | 98,0 | 0Oh19 14h12 98
D35 CFOUR D35/D113 53 a gauche 22 2,0 |100,0| 0OhO5 14h17 100
4 steles gauloises - croix du Moyen-
D113 MARCILLE LA VILLE Age dans chéne 53 22 8,0 |1108,0| 0Oh21 14h39| 15h09| 0h30| 108
D113 LOUPFOUGERES Grotte de Lourdes 1924 53 22 11,0 | 119,0| 0Oh30 15h39 119
D113 VILLAINES LA JUHEL chateau du Grand Coudray 53 22 6,0 |125,0| 0Oh16 15h55 125
Possibilité de Col de
D121 GESVRES 53 Saint Sulpice + 3km AR 22 12,0 | 137,0| 0h32 16h28 137
SAINT LEONARD DES BOIS - Chapelle St Laurent : pélerinage réputé
D149/D112 |BPF 72 (guérit du mal de dents) 72 22 6,0 |143,0| 0h16 16h45 143
Touring Hotel, rue Principale, le bourg
Tél: 0243314444
Vendredi 14 septembre
SAINT LEONARD DES BOIS 72 0 8h45 143
D146 SAINT CENERI LE GEREI Mont des Avaloirs 61 22 4,0 | 4,0 | 0Oh10 8h55 147
D56 MOULINS LE CARBONNEL 61 22 2,0 | 6,0 | 0OhO5 9h01 149
Moulin de Daudet - observatoire
astronomique prés du méridien de
D150/D315 |HELOUP Greenwich 61 a droite 22 6,0 | 12,0 | Ohl6 9h17 155
D520 STE JAMES 61 a gauche 22 2,0 | 14,0 | OhO5 9h23 157
D30 ALENCON Grandes-Orgues de la basilique Notre-Dame Fresnaye sur Chedouet 22 6,0 | 20,0 | Oh16 9h39 163
D16 (LE CHEVAIN) 61 22 3,0 | 23,0 | 0h08 9h47 166
D16 CHASSE 61 22 6,0 | 29,0 | 0h16 10h04| 10h34| Oh30| 172
Musée de la Belle échappée : I'histoire
de la compétition cycliste depuis le
D16 LA FRESNAYE SUR CHEDOUET|XIXe siécle jusqu'a aujourd'hui. 72 adretag 22 4,0 | 330 | 0Oh10 10h45 176
D16 ROULLEE 72 22 5,0 | 38,0 | 0h13 10h58 181
D16 CFOUR D16/D653 72 a gauche 22 2,0 | 40,0 | 0hO5 11h04 183
D653 BARVILLE 61 22 2,0 | 42,0 | 0hO5 11h09 185
D653 ST JULIEN SUR SARTHE 61 22 2,0 | 44,0 | OhO5 11h15 187
D653 CFOUR D653/D912 61 a droite 22 2,0 | 46,0 | 0h05 11h20 189
D912 BOECE 61 22 7,0 | 53,0 | 0h19 11h39 196
MORTAGNE AU PERCHE 27 cadrans solaires - Jardin public
D912 Pigue-nique a I'hippodrome (panorama) 61 22 7,0 | 60,0 | Oh19 11h58| 12h58| 1h00| 203
D8 LOISE 61 a gauche 22 2,0 | 62,0 | 0h05 13h04 205
D282 VILLIERS SOUS MORTAGNE ruines gallo romaines 61 a droite 22 4,0 | 66,0 | 0h10 13h15 209
D281 FEINGS vestiges de l'abbaye du XII° siécle (chartreuse) a gauche 22 3,0 | 69,0 | 0h08 13h23 212
D5 L'HOTEL GAGE 61 a droite 22 1,0 | 70,0 | 0h02 13h25 213
D289 ? |MALETABLE 61 22 5,0 | 75,0 | 0h13 13h39 218
D289 MOULICENT Chéteau 61 22 5,0 | 80,0 | 0h13 13h53 223
D289 CFOUR D289/D11 61 a gauche 22 3,0 | 83,0 | 0ho8 14h01 226
D11 MARCHAINVILLE 61 22 3,0 | 86,0 | 0h08 14h09 229
D11 (LA GRANDE TASSE) 61 22 3,0 | 89,0 | 0h08 14h17 232
C'est ici qu'ont roulé les premiers
D4 LA FERTE VIDAME prototypes de la 2CV - Chateau 28 22 50 | 940 | 0h13 14h31 237
D4 MONTMUREAU 28 22 8,0 |102,0| 0Oh21 14h53| 15h13| 0h20| 245
D4 BREZOLLES 28 22 8,0 |110,0| Oh21 15h35 253
D4 LAONS 28 22 8,0 |118,0| 0Oh21 15h56 261
D4 ALLAINVILLE Chéteau 28 22 10,0 | 128,0| 0h27 16h24 271
Maisons anciennes - Beffroi
D4/D20 |DREUX centre Circuit automobile (rallycross) 28 22 7,0 |135,0| 0h19 16h43 278
Hotel Premiere classe 40-46 avenue Winston Churchill
Tél:0892707113
Rennes-Paris départ jeudi 21-23 km/h 30/08/2012
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Samedi 15 septembre

N10/D10

VERSAILLES

Le domaine de Versailles (Chateau etc)

apres la piece d'eau des Suisses, tourner a droite,
rue du Maréchal Joffre et traverser la N12

pour le camp de Satory

78

DREUX 28 0 9h15 278

D21.4 ABONDANT Pavillon de chasse en forét 28 22 8,0 8,0 0h21 9h36 286

D214 |BU vestiges d'un temple gallo-romain 28 22 50 | 13,0 | 0h13 9h50 291

D14(71.2 SAINT LUBIN DE LA HAYE 28 22 6,5 | 19,5 | 0h17 10h08 298

rue de
Gressey |CFOUR rue de Gressey/D115 28 a gauche 22 2,0 | 21,5 | 0hO5 10h13 300
Mare au trou St Pierre, ancien

D115 GRESSEY abreuvoir 78 a droite 22 1,0 | 22,5 | 0h02 10h16 301

D112 RICHEBOURG Lavoirs - ferme fortifiée 78 a gauche 22 3,0 | 25,5 | 0h08 10h24 304

D45 TACOIGNIERES 78 22 3,0 | 28,5 | 0h08 10h32 307
D45 ORGERUS Pique-nique Sarcophages mérovingiens, Halles a droite 0h06 10h39| 11h09| 0h30

Rennes-Paris départ jeudi 21-23 km/h

22 10,0 | 71,0 | 0h27 13h58 349
22 1.0 | 72,0 | 0h02 14h01 350
30/08/2012



